
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/11 du 15 décembre 2012, Page 3.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

ANSM
Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé

Décision DG no 2012-166 du 23 mai 2012 portant
nomination d’experts auprès du conseil scientifique

NOR : AFSM1230634S

Le directeur général de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5322-1, R. 5322-17 et suivants et

D. 5321-7 et suivants ;
Vu l’arrêté du 1er février 2010 portant nomination au conseil scientifique de l’Agence française de

sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès du conseil scientifique, au titre de l’année 2012 :

Mme ALPEROVITCH (Annick).
Mme ANDRIEU (Véronique).
M. ARMENGAUD (Didier).
Mme AUGEREAU-VACHER (Christine).
M. AUVIN (Stéphane).
M. BAKCHINE (Serge).
M. BAUMELOU (Alain).
M. BIGARD (Marc-André).
M. BIOUR (Michel).
M. BONNETERRE (Jacques).
M. CARNE CLADELLAS (Xavier).
Mme CARRIERI (Patrizia).
M. CHANU (Bernard).
M. CHAUVIERRE (Cédric).
Mme CHENE (Geneviève).
Mme COSTAGLIOLA (Dominique).
M. DEPREUX (Patrick).
M. DIQUET (Bertrand).
M. DOUCET (Jean).
M. DRICI (Milou-Daniel).
Mme FOURRIER-REGLAT (Annie).
M. GALANAUD (Pierre).
M. GISSELBRECHT (Christian).
M. GOËAU-BRISSONNIERE (Olivier).
M. GROUIN (Jean-Marie).
M. JUILLIERE (Yves).
M. LAHARRAGUE (Patrick).
M. LEPINE (Jean-Pierre).
M. LEUFKENS (Bert).
M. LEVERGE (Roger).
M. LEVY-BRUHL (Daniel).
M. MAINCENT (Philippe).
M. MALLARET (Michel).
M. MASSON (Charles).
Mme MATHOULIN-PELISSIER (Simone).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/11 du 15 décembre 2012, Page 4.

. .

M. MAZUE (Guy).
Mme MENEZES FERREIRA (Margarida).
M. NEMOS (Christophe).
Mme NOBLE (Florence).
M. PALLARDY (Marc).
M. REVEILLAUD (Olivier).
M. ROUSSELLE (Christophe).
M. SCHVED (Jean-François).
M. SERRIE (Alain).
M. SIMON (Nicolas).
M. THERY (Claude).
M. TOURAINE (Philippe).
Mme VIAN (Laurence).
M. VITTECOQ (Daniel).

Article 2

Le directeur de la stratégie et des affaires internationales est chargé de l’exécution de la présente
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 23 mai 2012.

Le directeur général,
PR D. MARANINCHI


		2012-12-14T16:37:53+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




